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ARMOIRE HAUTE

IMPORTANT :

Veuillez lire attentivement ce guide d’utilisation avant GUIDE
d’assembler cette armoire haute et le conserver pour D’UTILISATION
consultation ultérieure.




2 N° de modéle : 068-0003-4 | communiquez avec nous au 1 800 689-9928

Consignes de sécurité 3
Liste des piéces 4
Instructions de montage 5
Garantie 9

n

Ll

oc

L

=

p=

wn

Ll

[=)

Ll

|

o

=

REMARQUE :

Si des piéces sont manquantes ou endommagées, ou Si vous avez
des questions, veuillez appeler notre service d’assistance téléphonique
sans frais au 1 800 689-9928.

CONSERVEZ CES INSTRUCTIONS

&'4 Ce guide contient des consignes de sécurité et d’utilisation importantes.
Lisez et respectez toutes les instructions lorsque vous utilisez cet article.




o

Consignes de sécurité

Ce guide contient des renseignements qui ont trait a la protection de la sécurité personnelle et a la
PREVENTION DES PANNES. Il est trés important de lire attentivement ce guide et de bien le
comprendre avant d'utiliser le produit. Les symboles ci-dessous sont utilisés pour indiquer ces
informations.

ATTENTION!

Danger potentiel qui peut entrainer des
blessures ou des dégats mateériels.

e  |'armoire doit étre placée sur une surface plane.
e  (ette armoire est destinée a une utilisation en intérieur.
e Resserrez tous les écrous et boulons, si nécessaire.
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e  Utilisez un chiffon doux Iégérement humide pour nettoyer I'armoire.
¢ Ne montez pas sur I'armoire, et ne I'utilisez pas comme échafaudage.

e Ne dépassez pas la limite de poids spécifiée de 1000 Ib (450 kg).

e  Tout montage ou entretien de I'armoire ne doivent étre effectués que par des adultes.
e N'assemblez pas I'armoire ni ne la déplacez sans la main-d'oeuvre nécessaire.

e Ne dépassez les limites de poids suivantes pour ce produit :

Capacité de chaque tablette : 200 Ib (91 kg)
Capacité du panneau inférieur : 400 Ib (182 kg)
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LISTE DES PIECES

(W | Descripton | 0t [ W[ Description | ate |
1 Panneau de gauche 1 18 Vis M4 x 18 16
2 Panneau de droite 1 19 Vis M4 x 8 80
3 Panneau supérieur 1 20 Vis M4 x 30 6
4 Panneau inférieur 1 21 Tournevis 1
5 Tablette 3 22 Clé 2
6 Porte gauche 1 23 Aimant 2
7 Porte droite 1 24 Pied de nivellement 4
8 Panneau arriere supérieur 1 25 Clé plate 1
9 Panneau arriere intermédiaire 2 27 Rondelle (M4) 2
10 Panneau arriere inférieur 1 27-B Rondelle (M8) 2
13 Crochet 12 99 Vis (M6 x 50L) 2
14 Pare-chocs 4 55-A Cheville d'ancrage 2
15 Protecteur de coin A 2 60 Sangle de fixation 2
16 Protecteur de coin B 2 61 Vis (M4 x 12L) 2
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Préparation de montage

Montez I'armoire de rangement sur une surface propre et plane.

Retirez tous les éléments de la boite d'emballage et assurez-vous que toutes les pieces
énumérées précédemment sont disponibles.

Instructions de montage

En installant les pieces qui ont plus d'une vis, serrez toutes les vis a la main avant de les
serrer avec le tournevis fourni.

1. Fixez les panneaux gauche et droit

(1 et 2) sur le panneau supérieur (3).
Insérez trois vis M4 x 8 (19) de chaque
coté des panneaux et les serrer a |'aide
du tournevis (21) (fig A).

Remarque : Assurez-vous que I'avant du chassis
de I'armoire est orienté vers le bas. Une fois le
chassis de I'armoire monté, tournez le chassis
de I'armoire en position droite pour fixer les
panneaux arrieres.

Remarque : Comme le chassis de I'armoire est
monté a |'envers vers le bas, utilisez un tapis ou
une couverture lors de |'assemblage de
I'armoire de sorte que I'avant de I'armoire ne se
raye pas.

. Fixez les panneaux gauche et droit

(1 et 2) sur le panneau de fond (4).
Insérez trois vis M4 x 30 (20) de chaque
coté des panneaux et les serrer avec le
tournevis (fig B).
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INSTRUCTIONS DE MONTAGE

figE

3. Fixez le panneau arriére inférieur (10), les

panneaux arriere intermédiaires (9) et le
panneau arriere supérieur (8) au chassis
assemblé de I'armoire. En partant du
panneau arriere inférieur, insérez les vis
M4 x 8 (19) dans les trous de vis de
I'ensemble des panneaux arriéres et
serrez-les a I'aide du tournevis (fig C).

Remarque : Deux trous de vis pour protecteurs
de coin sont réservés dans les panneaux
supérieur et inférieur.

. Installez les pieds de nivellement (24) sur le

panneau inférieur (4) en utilisant la clé
plate (25) (fig D).

. Tournez le chassis de I'armoire en

position droite.

Choisissez la hauteur désirée pour placer
chaque tablette (5) a I'intérieur de
|'armoire. Puis, insérez les quatre
crochets crochets (13) dans les fentes
prévues, en vous assurant de tous les
placer a la méme hauteur. Glissez les
tablettes dans le chassis de I'armoire et
appuyez-les vers le bas sur les crochets
(fig E).

Fixez I'un des deux aimants (23) au
panneau supérieur (3) et l'autre au
panneau inférieur (4). Insérez deux vis
M4 x 8 (19) dans chaque aimant et
serrez-les a I'aide du tournevis (fig F).

Remarque : la plague noire des aimants doit
étre orientée vers I'avant.
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8. Fixez les portes de gauche et de droite
(6 et 7) sur les cotés correspondants du
chassis de I'armoire. Insérez dix vis
M4 x 8 (19) dans les portes et serrez-les
avec un tournevis (fig G).

9. Placez le pare-chocs (14) sur le panneau
inférieur. Insérez quatre vis M4 x 18
(18) dans le pare-chocs et serrez-les
avec un tournevis. Puis, placez les
protecteurs de coin A et B (15 et 16) sur
le panneau supérieur (3). Insérez cing
vis M4 x 8 (19) sur chaque protecteur de
coin et serrez-les a I'aide du tournevis (fig H).

INSTRUCTIONS DE MONTAGE
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INSTRUCTIONS DE MONTAGE

. Installez une sangle de fixation (piéce 60) (fig /).

A. Retirez une vis M4 x 8 (piece 19) du protecteur
de coin arriere.

B. Fixez une sangle de fixation (piece 60) au
support de protecteur de coin arriere comme
indiqué a la figure gauche au moyen d’une vis M4
X 12 (piece 61) et d’une rondelle M4 (piece 27).

C. Percez un trou dans le mur a I'aide d’une
meéche de 5/16 po, puis insérez une cheville
d’ancrage (piece 55-A) dans le trou.

D. Fixez I'autre extrémité de la sangle de fixation
(piece 60) au mur au moyen d’une vis M6 X 50
(piece 55) et d’une rondelle (piece 27-B).

Répétez les étapes A a D pour installer I'autre
sangle de fixation.

. L'armoire de rangement est préte a I'emploi.

Utilisez les clés (piece 22) pour verrouiller la
porte gauche (piéce 6) et la porte droite (piece 7),
selon les besoins (fig J).




Mastercraft™”

Cet article Mastercraft est garanti pendant une période d’un (1) an a compter de la date de I'achat original contre les
défauts de fabrication et de matériau(x).

Sous réserve des conditions et restrictions décrites ci-dessous, cet article, s’il nous est retourné accompagné de la
preuve d’achat durant la période de garantie définie et qu’il est protégé en vertu de cette garantie, sera réparé ou
remplacé, a notre gré, par le méme modele ou un modele de valeur égale ou ayant les mémes caractéristiques. Nous
assumerons le codit de tout remplacement ou réparation ainsi que les frais de main-d’ceuvre s’y rapportant.

Ces garanties sont assujetties aux conditions et restrictions suivantes :

a) un contrat de vente attestant I'achat et la date d’achat doit étre fourni;

b) la présente garantie ne s’applique a aucun produit ou piéce d’un produit qui est usé ou brisé, qui est devenu hors
d’usage en raison d’un emploi abusif ou inapproprié, d’un dommage accidentel, d’une négligence ou d’une installa-
tion, d’une utilisation ou d’un entretien inappropriés (selon la description figurant dans le guide d’utilisation ou le mode
d’emploi applicable) ou qui est utilisé a des fins industrielles, professionnelles, commerciales ou locatives;

c) la présente garantie ne s’applique pas a I'usure normale ou aux piéces ou accessoires non réutilisables qui sont
fournis avec le produit et qui deviendront vraisemblablement inutilisables ou hors d’usage aprés une période d’utilisa-
tion raisonnable;

d) la présente garantie ne s’applique pas a I’entretien régulier et aux articles de consommation comme le carburant,
les lubrifiants, les sacs d’aspirateur, les lames, les courroies, le papier abrasif, les embouts, les mises au point ou les
réglages;

e) la présente garantie ne s’applique pas lorsque les dommages sont causés par des réparations ou des tentatives de
réparation faites par des tiers (c’est-a-dire des personnes non autorisées par le fabricant);

f) la présente garantie ne s’applique a aucun produit qui a été vendu a I'acheteur original a titre de produit remis en
état ou remis a neuf (@ moins qu’il n’en soit prévu autrement par écrit);

g) la présente garantie ne s’applique a aucun produit ou piece de produit lorsqu’une piéce d’un autre fabricant est
installée dans celui-ci ou que des réparations ou modifications ou tentatives de réparation ou de modification ont été
faites par des personnes non autorisées;

h) la présente garantie ne s’applique pas a la détérioration normale du fini extérieur, incluant sans s’y limiter, les
éraflures, les bosselures et les éclats de peinture, ou a la corrosion ou a la décoloration causée par la chaleur, les
produits abrasifs et les produits de nettoyage chimiques;

i) la présente garantie ne s’applique pas aux pieces vendues par une autre entreprise et décrites comme telles,
lesquelles pieces sont couvertes par la garantie du fabricant s’y rapportant, le cas échéant.

Restrictions supplémentaires

La présente garantie s’applique uniquement a I’acheteur original et ne peut étre transférée. Ni le détaillant ni le
fabricant ne sont responsables des autres frais, pertes ou dommages, y compris les dommages indirects, acces-
soires, consécutifs ou exemplaires liés a la vente ou a Iutilisation du présent produit ou a I'impossibilité de Iutiliser.

Avis au consommateur

La présente garantie vous confére des droits spécifiques reconnus par la loi. Vous pourriez disposer de droits supplé-
mentaires qui varient d’une province a l'autre.

Les dispositions figurant dans cette garantie ne visent pas a limiter, a modifier, a éliminer, a rejeter ni a exclure toute
garantie réglementaire établie dans une loi provinciale ou fédérale applicable.

Importé par Mastercraft Canada Toronto, Canada M4S 2B8
Fabriqué en Chine
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